
共催：中村区薬剤師会 田辺三菱製薬株式会社

謹啓
盛夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度「中村区薬剤師会講演会」を下記要領にて開催することになりました。
ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

中村区薬剤師会講演会

日 時： 2022年7月23日（土） 14:45～16:00

会 場： アルフレッサ㈱名古屋西支店 2階会議室

情報提供

【参加時ご記帳お願い】

ご記帳いただきました情報は田辺三菱製薬（株）における医薬品の適正使用にかかわる情報活動に
使用させていただく場合がございます。
また、安全管理のために必要な処置をとり、第三者に提供することなく管理致します。

｢ カナリア配合錠について 」

田辺三菱製薬株式会社

特別講演

｢ 慢性腎臓病の診療連携と当施設での試み ｣

増子記念病院 腎臓内科 主任部長 安田 香 先生

14:45～15:00

15:00～16:00


